
SMLOUVA O PACHTU
č.: B/24787718

uzavřená ve smyslu uSt. § 2332 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní Strany:

Lesy České republiky, S.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

jednající Ing. Danielem SZórádem, Ph. D, generálním ředitelem
Z pověření Zastoupen Ing. Michalem Hovorkou, lesním Správcem Lesní správy Jablonec nad Nisou, Se sídlem

Novoveská 61, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451

(dále jako „propachtovatel“) na straně jedné

a

Bramberk s.r.o.
se sídlem Mrázovka 1174/3, 150 00 Praha 5
IČO: 047 59 796, DIČ: CZ0479796
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 252552

Zastoupená Richardem Krütznerem a Martinem Škvorem, jednateli

. ........ „
(dále jako „pachtýř``) na Straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O PACHTU:

I.
Předmět smlouvy

1. Propachtovatel prohlašuje, že má právo hospodařit kníže uvedenému pozemku, kteıý je ve vlastnictví
České republiky, a to:

Číslo Druh Výměra Pronajímaná Katastrální
2 z v 2 ı ı LV ObeC

parcely pozemku v m vymera v m uzemi

1943/1 lesní pozemek 19616 800 Lučany nad Nisou 24 Lučany nad Nisou

Celkem 800

Uvedený pozemek (dále také „předmětný pozemek“ nebo „předmět pachtu“) je Zapsaný v katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou.

2. Předmětný pozemek je na Základě rozhodnutí Magistrátu města Jablonec nad Nisou č .j.:

2958/2016/SPR/OŽP/Pr ze dne 29.9. 2016 dočasně odňat Z pozemku určeného k plnění funkce lesa, a to do

30. 8.2018 Toto rozhodnutí je nedílnou přílohou č. 2 k této smlouvě O pachtu (dále jen „Smlouva“).

3. Propachtovatel se Zavazuje přenechat na2 Základě této Smlouvy pachtýři předmět pachtu uvedený v odSt. 1.

tohoto článku o celkové výměře 800 m2 k dočasnému úplatnému užívání a požívání s tím, že pachtýř se

Zavazuje předmět pachtu využívat výlučně Za účelem zázemí k objektu. Veškeré věci, Záležitosti či

1



jednání související s využitím předmětu pachtu Za sjednaným účelem je povinen obstarat pachtýř, a to na
svůj náklad; tím nejsou dotčena jednotlivá ujednání vtéto Smlouvě (např. kde je vyžadován předchozí
souhlas propachtovatele).
Smluvní strany prohlašují, že hranice předmětu pachtu jsou jim spolehlivě Známy a nevzbuzují jakýchkoli
pochybností.
Pachtýř prohlašuje, že Se se Stavem předmětu pachtu řádně a dostatečně seznámil a že jej shledává ke dni
uzavření této Smlouvy Způsobilým ke Smluvenému účelu pachtu dle této Smlouvy. Snímek katastrální mapy
s přesným Zákresem předmětu pachtu je nedílnou přílohou č. 1 k této Smlouvě.
Z pachtu je vyňato právo výkonu myslivosti, rybářské právo a právo těžby nerostů.
Smluvní Strany ujednaly, že předmětem pachtu dle této Smlouvy nejsou trvalé porosty nacházející Se
na předmětu pachtu.
Nárok propachtovatele na náhrady dle příslušných právních předpisů, např. vyhláška Ministerstva
Zemědělství ČR č. 55/1999 Sb., o Způsobu výpočtu výše újmy nebo škody Způsobené na lesích, touto
Smlouvou není dotčen.

II.
Účel pachtu

Pachtýř se Zavazuje předmět pachtu uvedený včlánku I. odst. 1. této Smlouvy užívat výlučně
k podnikatelským účelům, a to konkrétně Za účelem zázemí k Objektu.

III.
Trvání pachtu

Propachtovatel na Základě této Smlouvy přenechává pachtýři a pachtýř od propachtovatele přebírá
do dočasného úplatného užívání a požívání předmět pachtu uvedený v čl. I. Odst. 1. této Smlouvy o celkové
výměře 800 m2, a to na dobu určitou od 1. 11. 2016 do 30. 8. 2018. y V
Tato Smlouva může být prodloužena vzájemnou dohodou smluvních stran Za podmínky, Že pachtýř bude
řádně plnit veškeré své povinnosti, které mu Z této Smlouvy či právních předpisů vyplývají.
Pacht dle této Smlouvy skončí:

a) uplynutím doby, na níž byl sjednán,
b) písemnou dohodou smluvních Stran,
c) písemnou výpovědí S výpovědní dobou učiněnou kteroukoli Ze smluvních stran Za níže uvedených

podmínek.
Před uplynutím Sjednané doby pachtu lze tento Skončit výpovědí Ze Strany propachtovatele Z těchto důvodů:
a) pachtýř je o více než jeden měsíc v prodlení s placením pachtovného, a to i přes písemnou výzvu

propachtovatele k dodatečné úhradě dluhu pachtýře,
b) pachtýř užívá předmět pachtu v rozporu s ustanoveními této Smlouvy i přes písemnou výzvu

propachtovatele k Odstranění Závadného stavu s určením přiměřené lhůty ke zjednání nápravy,
c) pachtýř přenechal bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele předmět pachtu nebo jeho část

do užíváníjinému, '
cl) pachtýř porušil své povinnosti plynoucí Z této Smlouvy, a to i přes předchozí písemnou výzvu

propachtovatele,
e) pachtýř na předmětu pachtu umístil jakékoli stavby bez předchozího písemného souhlasu

propachtovatele,
f) pachtýř Ztratil oprávnění k provozování činnosti, pro kterou si předmět pachtu propachtoval,
g) předmět pachtu přestal být využitelný pro sjednaný účel pachtu.
Před uplynutím sjednané doby pachtu lze pacht Skončit výpovědí Ze Strany pachtýře Z těchto důvodů:
a) pachtýř Ztratil oprávnění k provozování činnosti, pro kterou si předmět pachtu propachtoval,
b) propachtovatel porušil své povinnosti vůči pachtýři vyplývající Z_této Smlouvy, a to i přes předchozí

písemnou výzvu pachtýře. A
Pro výpověď dle odst. 4. a odst. 5. tohoto článku se sjednává tříměsíční výpovědní doba, která počíná běžet
od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní
straně.



Ke dni skončení pachtu je pachtýř povinen Odevzdat propachtovateli předmět pachtu ve stavu

Odpovídajícímu Způsobu využití pro účely dle čl. II. Odst. 1. této Smlouvy, resp. odevzdat jej ve stavu,

vjakém jej převzal S přihlédnutím kobvyklému Opotřebení při řádném užívání. O předání bude Sepsán

písemný protokol Opatřený datem a podpisy oprávněných pracovníků propachtovatele a pachtýře.

IV.
Pachtovné

Pachtýř se Zavazuje platit propachtovateli Za předmět pachtu pachtovné ve výši 16, 53 Kč/mZ/rok. Celkové

roční pachtovné tak činí 13.224,- Kč (slovy. třinácttisícdvěstědvacetčtyřikoruny). Takto ujednané

pachtovné bylo stanoveno dohodou.
Pachtovné dle předchozího Odstavce tohoto článku je bez daně Z přidané hodnoty. K takto ujednanému

pachtovnému bude tedy připočtena daň Z přidané hodnoty ve výši Stanovené platnými a účinnými předpisy

O dani z přidané hodnoty pro dané Období.
Propachtovatel bude pachtovné fakturovat jedenkrát ročně, a to vždy k 31.3. běžného roku a tOtO datum je

zároveň datem uskutečnění Zdanitelného plnění. Lhůta Splatnosti faktury činí 15 kalendářních dnů ode dne

jejího vystavení. Dnem úhrady se rozumí den připsání částky ve prospěch účtu propachtovatele. Úhrada

pachtovného bude prováděna ve prospěch účtu Organizační jednotky propachtovatele uvedeného v Záhlaví

této Smlouvy. V případě ukončení pachtovního vztahu Založeného touto Smlouvou v průběhu roku bude

poměrně upravena výše pachtovného.
Faktura je řádně vystavena, pokud Splňuje veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu podle

příslušných právních předpisů a další náležitosti dle této Smlouvy, pokud byly smluvními stranami

dohodnuty. V případě, že faktura nebyla vystavena řádně, je smluvní strana, které je faktura určena,

Oprávněna fakturu vrátit, a tO ve lhůtě pěti pracovních dnů Od jejího doručení suvedením chybných

či chybějících náležitostí. Pokud bude faktura v uvedené lhůtě Oprávněně vrácena, je smluvní Strana, které

byla faktura vrácena, povinna řádně vystavit a doručit bezvadnou (Opravenou či doplněnou) fakturu, a to ve

lhůtě pěti pracovních dnů Od jejího vrácení. Nová lhůta Splatnosti počíná běžet Ode dne vystavení bezvadné

(tj. opravené či doplněné) faktury.
Pachtýř bere na vědomí, že propachtovatel se rozhodl uplatnit na vztah Založený touto Smlouvou, tj. pacht

pozemku, daň Z přidané hodnoty, a to ve smyslu Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty,

ve Znění pozdějších předpisů.
Pachtovné bude na každé další roky valOriZOvánO vždy k 1.1. běžného roku podle Skutečně dosažené míry

inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu Spotřebitelských cen Za 12 posledních měsíců kalendářního

rOku Zveřejněného Českým statistickým úřadem. Pachtovné bude automaticky upravováno bez písemného

oznámení pachtýři. K prvnímu Zvýšení pachtovného O inflaci takto dojde s účinností Od 1.1.2017.

V.
Práva a povinnosti smluvních Stran

Pachtýř je povinen S předmětem pachtu řádně hospodařit dle dohodnutého a příslušnými úřady povoleného

účelu, užívat jej v souladu s ustanoveními této Smlouvy a v Záležitostech tOutO Smlouvou neupravených

v souladu s Obecně platnými právními předpisy a na své náklady řádně udržovat na něm se nacházející

předměty a Zařízení, pokud Se jedná o běžné Záležitosti spojené s jeho užíváním.

Pachtýř se Zavazuje neprovádět žádné úpravy na předmětu pachtu bez předchozího písemného souhlasu

propachtovatele.
Pachtýř je povinen umožnit propachtovateli vstup na předmět pachtu Za účelem Zjištění jeho stavu

a kontroly jeho užívání pachtýřem v souladu s touto Smlouvou.

Pachtýř je povinen na předmětu pachtu umožnit propachtovateli výkon činností souvisejících

s hospodařením v lese dle Zák.čc. 289/1995 Sb, lesní Zákon, ve Znění pozdějších předpisů, a platného

lesního hospodářského plánu, nebude-li příslušným rozhodnutím Orgánů státní správy rozhodnuto jinak.A

Pachtýři se ZakaZuje jakékoli kácení trvalých porostů bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele.
Pachtýř není Oprávněn umístit na předmětu pachtu jakékoli stavby bez předchozího písemného Souhlasu
propachtovatele.



10.

11.

12.
13.

14.

15.
16.

U'l

Propachtovatel je Oprávněn kontrolovat, jak pachtýř plní povinnosti, které pro něj vyplývají Z této Smlouvy. `Rozhodne-li příslušný orgán Státní Správy pravomocným rozhodnutím O uložení pokuty propachtovateli vSouvislosti S porušením Zákonných povinností, ke kterým došlo jednáním nebo opomenutím pachtýře dletéto Smlouvy, je pachtýř povinen Zaplatit propachtovateli částku ve výši uložené pokuty včetně případnýchdalších nákladů propachtovatele s tímto spojených, Zejména pak nákladů řízení, a to vše do 5 pracovníchdnů od doručení písemné výzvy propachtovatele k úhradě.
Pachtýř není oprávněn přenechat bez předchozího písemného souhlasu propachtovatele předmět pachtunebo jeho část do užíváníjinému. `
Pachtýř Se Zavazuje na vlastní náklady odstranit újmu, která na předmětu pachtu jeho činností nebočinností třetích osob vzniknou, a to ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení písemné výzvypropachtovatele k Odstranění škody.
Pachtýř Se Zavazuje neuskladňovat a nelikvidovat odpady vzniklé jeho činností nebo činností třetích Osobna předmětu pachtu. Za likvidaci uskladněného odpadu na předmětu pachtu odpovídá výlučně pachtýř.Likvidaci provede pachtýř na vlastní náklady do 7 dnů od Zjištění Závadného Stavu.
Pachtýř Se zavazuje, že Zabezpečí činnost, která je předmětem pachtu tak, aby nedocházelo k újmě naokolních lesních porostech na pozemcích, které nejsou součástí předmětu pachtu a nebyly dotčeny Zájmyochrany přírody.
Pachtýř se Zavazuje platit propachtovateli pachtovné v Souladu s touto Smlouvou, Zejména řádně a včas.Pachtýř nese plnou odpovědnost Za veškerou újmu, která jím prováděnou činností nebo porušením jehopovinnosti Založené touto Smlouvou či právním předpisem vzniknou propachtovateli či třetím Osobám, a toi v případě, Že by újma vznikla vdůsledku činnosti pachtýřem najatých právnických či fyzických osobv Souvislosti s prováděnou činností.
Smluvní Strany ujednaly, že právo Zápisu předmětu pachtu dle této Smlouvy do veřejného seznamu Sevylučuje.
Pachtýř Se Zavazuje k dodržování požární ochrany a protipožárních opatření.
Pachtýř se Zavazuje, že umožní propachtovateli přístup a průjezd přes propachtovanou plochu, popřípaděskladování dřeva v případě potřeby.

VI.
Ostatní ujednáníPachtýř se Zavazuje nevydávat stanoviska či vyjádření třetím Osobám k dotčení či omezení ve využívánípředmětu pachtu nebo jeho části.

VII.
Sankční ujednání

Pro případ prodlení S úhradou pachtovného se pachtýř Zavazuje zaplatit propachtovateli smluvní pokutu vevýši 0,05% Z dlužné částky za každý i Započatý den prodlení. Právo propachtovatele na náhradu škodyvzniklé Z porušení smluvních povinností pachtýře či právo tuto Smlouvu vypovědět ve smyslu čl. III. tétoSmlouvy tím není dotčeno.

VIII.
Závěrečná ustanoveníPokud není vtéto Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými obecněplatnými právními předpisy, Zejména Občanským Zákoníkem.

V případě Změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto Zavazují vzájemně Se o této Skutečnosti bezZbytečného odkladu písemně informovat.
Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně. číslovanými dodatky podepsanýmiOprávněnými Zástupci Obou smluvních stran.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami, účinnosti dnem 1.11.2016.. Vydání bezdůvodného obohacení za bezesmluvní užívání předmětu pachtu pachtýřem před platnostítéto Smlouvy v období od 1. 1. 2016 do dne účinnosti a platnosti této smlouvy je řešeno narovnáním tak, že



pachtýř uhradí propachtovateli dohodnutou částku ve výši poměrné části obvyklého ročního pachtovného
pro rok 2016. Celkové pachtovné Za rok 2016 tak činí 13.224,- Kč.

6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá Ze smluvních
stran.

7. Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a Souhlasu připojují prosty
Omylu Své vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:
1. Sn/ínek katastrálnímapy Se Zákresem pronaj/Ýnane' plochy
2. rozhodnut/'0 dočasném Odnět/

w il. Žíl'fıš Ű/íøžlš. ărˇı/ (z
V Jablonci nad Nisou dne V Praze dne

limvilgl l'xn'ılną'ć

` 'ˇ šöi
i\JI“~,;‹;/u

:*zfilılonšw; nad Man“



...ø



ıııııııııııııı

MUINXOOSSPSJl

MAGISTRÁT MĚSTA JABLONEC NAD NISOU
ODBOR STAVEBNÍ A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ODDĚLENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

A STÁTNÍ PAMÁTKOVÉ PÉČE ›
MíROvÉNÁMĚSTí 19. 467 51 JABLONEC NAD NISOU

Spisová Značka: 2958/2016/SPR/OŽP/Pr
Č.j.: 82197/2016
Vyřizuje: lng. Libor Preissler
Tel.: 483 357 376
Fax:
E-mail:
Vyhotoveno

BRAMBERK s.r.o.
Mrázovka č.p. 1174/3
150 00 Praha 5=Smíchov

ROZHODNUTÍ
Magistrát města IJablonec nad Nisou, Odbor Stavební a životního prostředí, Oddělení životního
prostředí a státní památkové péče, jako orgán Státní správy lesů (dále jen Správní orgán),
příslušný dle ustanovení § 47 odst. 1, písm. a) a dle ustanovení § 48 odst. 1, písm. d) Zákona
č. 289/1995 Sb., o lesích, vplatném Znění (dále jen lesní Zákon) a vsouladu se Zákonem
č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve Znění pozdějších právních předpisů (dále jen Správní řád):

rozhodl o dočasném odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa takto:

orgán státní správy lesů ve Smyslu ustanovení § 13 odst. 1 a § 16 odst. 1 lesního zákona
žadateli kterým je BRAMBERK S. r.o., lČ: 04759796, Mrázovka č. p. 1174/3, 150 00 Praha 5-
Smíchov

I. p o v o l u j e

dočasné odnětí pozemku určeného k plnění funkcí lesa (dále jen „PUPFL“) dle přiložené
tabulky. Uvedená část lesního pozemku tvoří součást zázemí k přilehlému objektu k chatě
Bramberk. -

Dočasné odnětí je povoleno od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 30. 8. 2018.

Katastrální území p.p.č. Vlastník Označení (oddělení, dílec Dočasné odnětí
porost, skupina) (m2)

Lučany nad Nisou 1943/1 1 715D11a 800
Celkem 800
Vlastník. 1 - Lesy České republiky, s..p, Se Sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec
Králové, IČ. 42196451

Pro určení odňatých lesních pozemků je Závazná dokumentace pro odnětí ZPUPFL
zpracovaná firmou EKOLES-PROJEKT s.r.o., Mládí 4024/15a, 466 04 Jablonec nad Nisou,
která je přílohou žádosti.



Č.j. 82197/2016 Sır. 2

Orgán SSL ve smyslu ustanovení § 17 odst. 1, lesního Zákona žadateli

II. sta rt e v í

roční poplatek za dočasné odnětí PUPFL ve výši 3 009.; Kč
(Slovy: tři tisíce devět korun českých)

Katastrátní Výměra v z
území ha poplatek 40% 60%

0,0800 3 009,- 'l 204,- 1 805,-
C e l k e m 0,0800 3 009,-z 1 204,nu 1 805,-“

Podle § 17 odst. 4 lesního Zákona Z poplatku připadá 40% obci, v jejímž katastrálním území k
Odnětí došlo, a 60% Státnímu fondu Životního prostředí (viz tabulka trvalého Odnětñ.

Poplatek Za odnětí je žadatel povinen Zaplatit na bankovní účet u ČNB v Liberci:

číslo účtu 8758=27727461/0710
konstantní symbol 1148 bezhotovostně

1149 poštovní poukázkou
variabilním symbolem je IČ .žadatele

: RAMBERK emo., Mrázovka č.p.Poplatek Zaplatí ten, v jehož Zájmu je odnětí provedeno, tj.:
1174/3, 150 00 Praha šflâmíchov, lG: 04759796.

Podle § 17 Odst. 5 lesního Zákona zaplacením poplatku Zůstává nedotčena povinnost žadatele
nahradit vlastníkům lesa vzniklou újmu.

Podle S 18 odst. 1 lesního Zákona Se poplatek Za dočasné odnětí se platí každoročně podle
sazbv stanovené pro první poplatek. a to vždv neipozděii do konce kalendářního roku, v němž
odnětí trvá. V případě. že se odnětí uskuteční nebo bude ukončeno v průběhu kalendářního
roku, Stanoví Se poplatek ve výši iedné dvanáctinv roční částkv poplatku Za každý, i Započatý
mesıc.

Účastníci řízení dle § 27 správního řádu:

BRAlVlBERK s.r.o., Mrázovka č.p. 1174/3, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ: 04759796

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové,
lC: 42196451, doručovací adresa Lesní správa'Jablonec nad Nisou, Novoveská 61, 466 01
Jablonec nad Nisou

Odůvodnění:

Orgán Státní správy lesů obdržel dne 25. 8. 2016 žádost, od právnické osoby Bramberk s.r.o.,
se sídlem Mrázovka č.p. 1174/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov., O vydání rozhodnutí o dočasném
odnětí části lesního pozemku pč. 1943/1 v k.ú. Lučany nad Nisou. Dočasné odnětí Se týká části
lesního pozemku o výměře 800 m2. Vlastníkem lesního pozemku pč. 1943/1 v k.ú. Lučany nad
Nisou je právnická osoba Lesy Ceské republiky, s.p., se Sídlem Přemyslova 1106/9, 500 08
Hradec Králové, lC: 42196451. Vlastník lesa S uvedeným Záměrem vyslovil souhlas, který je
součástí žádosti. Dalším podkladem žádosti je i závazvné stanovisko AOPK CHKO Jizerské hory4
ze dne 11. 8. 2016, pod č. j.: SR/1032/Ll/2016-2. Zádost obsahuje potřebné náležitosti pro
posouzení dané věci. Jelikož se jedná o řízení s více účastníky, Zahájil správní Orgán ve věci
Správní řízení. Zahájení řízení bylo účastníkům oznámeno dopisem Ze dne 29. 8. 2016, pod



ČJ. 82197/2016 Sir. 3

č.j.: 74963/2016. V uvedeném dopisu byly účastníci poučeni, že uvedené rozhodnutí ve věcibude vydáno 15 dnů Od jeho doručení. V uvedené lhůtě Se nikdo nevyjádřil, proto má Správníorgán Zato, Že k vedenému řízení nejsou další připomínky.

Uvedená část dočasně odejímaného pozemku tvoří součást zázemí pro objekt Bramberk.Jedná se O historický stav navážky Od předchozího majitele nemovitosti. O dočasné odnětí bylopožádáno Zdůvodu, aby byl odstraněn protiprávní Stav. PO dobu trvaní dočasného odnětíbudou provedeny kroky ktomu, aby se následně provedlo trvalé Odněti této části lesníhopozemku. Uvedená část je bez lesního porostu. V`bezprostředním Okolí dotčené části lesníhopozemku se nachází Stavba na stpč. 853 vk.ú. Lučany nad Nisou. V uvedeném případě jenutné uvést do souladu katastr nemovitostí a Skutečný Stav. Stav této části lesního pozemku jedlouhodobý a trvalý. Správní orgán předpokládá, Že lesní porost byl Omezován vždy, pokudbyla v těsné blízkosti stavba na Stpč. 853 v k.ú. Lučany nad Nisou.
Správní Orgán má za to, Že je ve veřejném Zájmu provést dočasné Odnětí části tohoto pozemkudo 30. 8. 2018, aby byl odstraněn protiprávní Stav a následně uveden do souladu katastrnemovitostí se skutečným stavem. Dále je nutné uvést, že chata Bramberk prochází celkovourekonstrukcí a uvedená část pozemku tvoří Zázemí k tomuto objektu.

Výpočet poplatku za dočasné odnětí byl proveden dle přílohy k lesnímu zákonu: OLP = PP XCD X f (Kč/ha) pro dočasné odnětí, kde PP je průměrná roční potenciální produkce lesů v CR,který je 6,3 m3/ha, CD je průměrná cena dřeva na Odvozním místě a t je faktor ekologické váhylesa - Subkategorie lesa 32e a náleží do chráněné Oblasti přirozené akumulace vod, kde je t =2,0. Průměrnou cenu dřeva na Odvozním místě stanovilO MZe pro rok 2016 ve výši 1194,-Kč/m3. Podle § 17 odst. 4 lesního Zákona Z poplatku připadá 40% Obcí, v jejímž katastrálnímúzemí k odnětí došlo, a 60% Státnímu fondu Životního prostředí.40% Z poplatku připadá městu Lučany nad Nisou, se sídlem Lučany nad Nisou č.p. 333, 468 71Lučany nad Nisou, lČ: 00262455 a 60% připadá SFZP.
PO Zhodnocení všech Skutečností ve vzájemné souvislosti rozhodl Správní orgán tak, jak jeuvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučenh

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat, podle ustanovení § 81 správního řádu,Odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Libereckého kraje podánímučiněným u Magistrátu města Jablonec nad Nisou.
Odvolání musí mít náležitosti uvedené u ustanovení § 37 Odst. 2 správního řádu a dále musíobsahovat údaje o tom, vjakém rozsahu se rozhodnutí napadá a v čem je spatřován rozporS právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvoláníjen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Ve smyslu § 82 Odst. 2 správního řádu se Odvolání podává s potřebným počtem stejnopisů tak,aby jeden stejnopis zůstal Správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden Stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotovíje Správní Orgán na náklady účastníka.

„Otisk Úředního razítka“

lng. Mgr. Ivana Řimnáčová v.r.
vedoucí Odboru stavebního a Životního prostředí

Za Správnost Vyhotoven/Í' lng. Dana Karmazínová



ČJ. 82197/2016 Sıf. 4

Öbäľžfl':

BRAMBERK S.r.o., Mrázovka č.p. 1174/3, 150 OO Praha 5-Smíchov, IDDS: h6nkg87

Lesy České republiky, s.p., Lesní Správa Jablonec nad Nisou, Novoveská č.p. 61, 466 01
Jablønec nad Nisou, IDDS: icfSn




